eâmara cikunicipal CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
13 8 / 2 1

*************************************

Requisita informações sobre possibilidade de estacionamento de
caminhões no 1313 para carga e descarga Avenida Bom Jesus.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre possibilidade de estacionamento de caminhões no 1313
para carga e descarga Avenida Bom Jesus, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Existe a possibilidade da prefeitura dotar de estacionamento
exclusivamente para carga e descarga na altura do número 1313 da Avenida Bom Jesus? O
local conta com empresas e barracões que necessitam do serviço de carga e descarga para
seu bom funcionamento.

2 — Em caso positivo, quando poderá ocorrer a colocação de um
estacionamento de carga e descarga no local acima citado?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 4 de março de 2.021.

cz
cLEygRs6N DE SOUZA,

V ADOR.